
 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

 

2 

 

  

   

PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

 

    Município de Céu Azul 
            Estado do Paraná 

 

 

DECRETO Nº 7.567, DE 29 DE MAIO DE 2025. 
 

 
Concede gozo de licença prêmio à 
servidora pública efetiva e dá 
outras providências. 

 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÉU AZUL, ESTADO DO PARANÁ, no uso de 
suas atribuições legais, atendendo pedido da requerente e especialmente o 
disposto no artigo 161 da Lei nº 617/2007 – Estatuto dos Servidores Públicos, 
 

DECRETA: 
 
Art. 1º Fica concedido, a partir de 2 de junho de 2025, o direito ao gozo de 
LICENÇA-PRÊMIO, à servidora DIOVANE GARCIAS DA SILVA LEMOS, 
matrícula funcional n°13129-1, nomeada em 20 de agosto de 2008, no cargo de 
Zelador. 
 
Art. 2º A concessão do direito da licença de que trata o artigo 1º deste Decreto 
encontra como período aquisitivo de 2018/2025. 
 
Art. 3º No período de licença a servidora fará jus à percepção da remuneração 
integral de seu cargo efetivo. 
 
Art. 4º Este Decreto entra em vigência na data de sua publicação oficial. 
 
Paço Municipal Alfredo Paschoal Ruaro, 29 de maio de 2025. 
  

 
 
 
                                                                       Laurindo   Sperotto 
                                                                       Prefeito de Céu Azul 
 

11QUINTA-FEIRA, 29 DE MAIO DE 2025QUINTA-FEIRA, 29 DE MAIO DE 2025 EDIÇÃO Nº: 3801EDIÇÃO Nº: 3801



 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

 

2 

 

  

   

PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

 
  

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 24/2025 - Ref. Pregão Eletrônico nº. 23/2025 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
CONTRATADO(A): L L COMERCIO LTDA 
OBJETO: Aquisição de mantas de casal, destinados à distribuição gratuita aos munícipes em situação 
de vulnerabilidade social, devidamente cadastrados junto a Secretaria Municipal de Assistência Social 
por meio do Centro de Referência de Assistência Social - CRAS.. A relação detalhada dos serviços e 
preços registrados encontra-se a disposição para consulta pública no site: Portal do Cidadão - 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL/PR (atende.net) 
VALOR: R$ 10.590,00 (dez mil e quinhentos e noventa reais) 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 28/05/2026 
ASSINATURAS: e LUIZA FERNANDES ALVES 
 

22QUINTA-FEIRA, 29 DE MAIO DE 2025QUINTA-FEIRA, 29 DE MAIO DE 2025 EDIÇÃO Nº: 3801EDIÇÃO Nº: 3801


		2025-05-29T20:35:37-0300




